
 
Fizik ABD 2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Yüksek Lisans Ders Programı 

 
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

8.30      
9.30  Radyasyon Fiziği 

Canlı 
Vakum Teknolojisi 

Forum  İleri Atom ve Molekül Fiziği I 
Forum 

10.30  Radyasyon Fiziği 
Forum 

Vakum Teknolojisi 
Forum  İleri Atom ve Molekül Fiziği I 

Forum 

11.30  Radyasyon Fiziği 
Forum 

Vakum Teknolojisi 
Canlı  İleri Atom ve Molekül Fiziği I 

Canlı 

13.00 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 
Canlı  Plazma Fiziği Uygulamaları 

Canlı 
İleri Nükleer Fizik I 

Canlı  

14.00 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 
Forum  Plazma Fiziği Uygulamaları 

Forum 
İleri Nükleer Fizik I 

Forum  

15.00 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 
Forum  Plazma Fiziği Uygulamaları 

Forum 
İleri Nükleer Fizik I 

Forum  

16.00      
17.00      
18.00      
19.00      
20.00      

 
 


